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MEDICTES OY JA POHJOIS-POHJANMAAN SAIRAANHOITOPIIRI KEHITTÄVÄT 
YHDESSÄ POTILASTIETOJÄRJESTELMIÄ 

 

Medictes Oy kehittää potilastietojärjestelmiä kansallisen terveyshankkeen suositusten 
mukaisesti yhdessä Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kanssa. Medictes Oy osallistuu 
uudistettavien järjestelmien suunnitteluun ja toteutukseen.  

 

Kehitystyö on osa Kaisa-hanketta, jossa ovat mukana Pohjois-Pohjanmaan-, Lapin-, Länsi- 
Pohjan ja Vaasan sairaanhoitopiirit. Hankkeen tavoitteena on ottaa käyttöön kansallisen 
terveyshankkeen mukaiset potilaskertomuksen rakenteiset ydintiedot, käyttäjähakemistot, 
sähköinen tunnistaminen, todentaminen ja sitä tukeva laatuvarmenteeseen perustuva 
varmennejärjestelmä.  Hankkeessa on kysymys myös perusterveydenhuollon ja 
erikoissairaanhoidon yhteistoiminnan kehittämisestä ja pohjan luomisesta yhtenäiselle 
sähköiselle sairauskertomustietojen arkistoinnille. 

 

Medictesin toimitusjohtaja Jukka Halonen kommentoi puitesopimuksen mukaisesta 
yhteistyöstä: ”Medictes Oy:n henkilöillä on vuosien kokemus perusterveydenhuollon ja 
erikoissairaanhoidon ohjelmistokehityksestä. Syntynyt sopimus antaa meille mahdollisuuden 
tukea Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiriä potilastietojärjestelmien täydentämisessä 
kansallisten suositusten mukaisesti.” 

 

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän palveluksessa työskentelee noin 
5800 osaavaa henkilöä. Kuntayhtymällä on kolme sairaalaa: Oulun yliopistollinen sairaala, 
Oulaskankaan sairaala ja Visalan sairaala.   

Medictes Oy on oululainen terveydenhuollon konsultointi- ja projektipalveluja tarjoava yritys, 
joka kehittää myös terveydenhuollon prosessien tehostamiseen suunniteltuja puhelin- ja 
kommunikaatioratkaisuja. Keskeisenä strategiana on tuottaa perusterveydenhuollon ja 
erikoissairaanhoidon sisäistä – ja yhteistoimintaa tukevia tuoteratkaisuja. Medictesin 
merkittävä kilpailuetu muodostuu pitkästä kokemuksesta ja osaamisesta terveydenhuollon 
ohjelmistotuotteiden markkinoilla. Yhtiön kaikissa tuotekonsepteissa varmistetaan myös 
helppo integroitavuus olemassa oleviin terveydenhuollon järjestelmiin. 
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